
2025 年 11 月 4 日 

各位 

松浦薬業株式会社 

代表取締役社長 松永祥吾 

 

東京営業所 閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社では営業拠点見直しのため、東京営業所を閉鎖することといたしましたの

で、お知らせいたします。 

 

今後のお問い合わせや業務につきましては、本社営業所にて引き続き対応させていただき

ます。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、今後も変わらぬご愛顧を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【東京営業所】  閉鎖日：2025 年 12 月 15 日（月） 

 

※なお、閉鎖に伴い、12 月 1 日から 12 月 15 日までの間、電話・ＦＡＸが繋がらない場合が

ございますので、営業担当携帯・Ｅメール又は本社営業所へご連絡ください。ご不便ご迷惑を

お掛けいたしますがご了承の程お願い申し上げます。 

 

 

以上 

【今後のお問い合わせ先】 

松浦薬業株式会社 本社営業所  

〒466-0054 愛知県名古屋市昭和区円上町 24 番 21 号 

電話番号 052-883-5151（代表） 

FAX 番号 052-883-5159 

 


